
Uchwała Nr V/48/2011
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów miejskich jednostek organizacyjnych do udzielania
ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym,

stanowiących dochody budżetu miasta Jaworzna.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 61 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Upoważnia się dyrektorów miejskich jednostek organizacyjnych wymienionych w ust. 3 do
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie stosowania ulg
w spłacie niepodatkowych należności pieniężnych o charakterze publiczno-prawnym o wartości
nieprzekraczającej 5.000 zł, w tym umarzania takich należności dotyczących dochodów
realizowanych przez te jednostki.

2. Kwotę należności, o której mowa w ust.1 stanowi należność główna wraz z odsetkami za zwłokę.
3. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela sie dyrektorom następujących miejskich jednostek

organizacyjnych:
1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,
2) Domu Pomocy Społecznej,
3) Ośrodka Interwencji Kryzysowej,
4) Ośrodka Profilaktyki Uzależnień od Alkoholu oraz Pobytu Nietrzeźwych,
5) Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Paweł Bańkowski

ID: TNNKP-PRIXB-KCIXT-IXKHN-BFHJY. Podpisany 1/1


